
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 
Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932/772111 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 
e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 

Ai Genitori Alunni Iscritti al primo anno Scuola Primaria 
ALBO ON LINE 

ATTI 
SITO 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA DEL PRIMO 
ANNO DELLA SCUOLA PRIMARIA - A.S. 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le istanze di iscrizione alla classe prima della Scuola Primaria 

pervenute secondo le modalità esplicitate dalla Circolare Ministeriale 

n. 3830 del 06/12/2021; 

Visto       il D.P.R. n. 81 del 20/03/2009 contenente norme per la 

riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed efficace utilizzo 

delle risorse umane della scuola; 

Visto      art. 4 del Regolamento di cui al D.P.R. n. 89 del 20/03/2009 relativo 

al nuovo assetto ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola 

dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione; 

Vista la documentazione presentata a corredo delle varie istanze di 

iscrizione; 

Tenuto Conto      i criteri di iscrizione definiti del Collegio Docenti del 16/12/2021 

delibera n.315 e del Consiglio di Circolo con delibera n° 721 del 

16/12/2021; 

DECRETA 
 

la pubblicazione degli alunni ammessi alla frequenza della classe prima della Scuola  Primaria  per  

l’a.s.  2022/2023,  allegata  al  presente  decreto,  si  intende  parte  integrante del medesimo 

provvedimento.  Poiché a causa dell’emergenza Covid-19 e ai conseguenti Protocolli di sicurezza, 

non è consentito l’accesso ai genitori, ai locali della scuola, è possibile consultare la graduatoria, 

affissa nella bacheca collocata all’esterno del Circolo Didattico Palazzello Via Monte Cervino 3. 

SI RICORDA CHE È VIETATO SCATTARE FOTOGRAFIE A QUALUNQUE TITOLO 
ALLA GRADUATORIA. 
Avverso le graduatorie in argomento è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, da notificare 

agli atti del protocollo dell’Istituzione Scolastica, entro e non oltre le ore 12.00 del quinto giorno 

successivo alla data di pubblicazione del presente disposto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio online e sul sito web  della scuola. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
Documento firmato digitalmente 




		2022-02-28T12:24:59+0100




